



MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI W SIEDLCACH Sp. z o.o.

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

pokój 138 A

tel. 025/64 03 299

fax. 025/64 03 263

ul. Poniatowskiego 26

08-110 Siedlce

www.szpital.siedlce.pl

FZP-2810-40/17

Siedlce dn. 16.10.2017 r.

**Do wszystkich zainteresowanych
postępowaniem Nr FZP/40-FZP/17**

Dotyczy: postępowania na dostawy materiałów medycznych oraz zapewnienie technicznych możliwości wykonywania zabiegów/procedur na Bloku Operacyjnym, prowadzonego przez Mazowiecki Szpital Wojewódzki w Siedlcach Sp. z o. o. w trybie przetargu nieograniczonego, ogłoszonego w BZP dnia 06.10.2017 r. pod nr 597890-N-2017.

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści SIWZ w prowadzonym postępowaniu informujemy co następuje:

Zapytanie 1:

Nawiązując do akapitu II pkt 2, ppkt 2 a i b, bardzo proszę o odstąpienie od konieczności deponowania samych implantów w szpitalu na rzecz udostępnienia: instrumentarium wraz z płytami na wezwanie Zamawiającego w terminie 3 dni przed planowanym zabiegiem. Tworzenie samego banku implantów jak żąda Zamawiający, bez instrumentarium mija się z celem gdyż do implantacji potrzebne są kompatybilne narzędzia - które wymaga Zamawiający, a które dostarczane są do szpitali wyłącznie z całym asortymentem płyt w różnych konfiguracjach. Zestawy płyt w takim rozwiązaniu są zawsze sprawdzone pod względem jakościowym, ilościowym i asortymentowym.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w zakresie Pakietów III i VII udostępnienie instrumentarium wraz z utworzeniem banku implantów na wezwanie Zamawiającego w terminie 3 dni przed planowanym zabiegiem.

Zapytanie 2:

Czy w rozdziale XII pkt. 1 SIWZ nie zaszła omyłka pisarska w postaci ujęcia asortymentu z pakietu nr II wraz z instrumentarium do prezentacji i zamiast pakietu II powinien być pakiet III. Zamawiający pakiet nr II ujął w punkcie 2 rozdziału XII gdzie kryterium oceny ofert jest cena 100% a nie jakość jak w pkt. 1. Ponadto w nagłówku pkt. 1 Zamawiający wymienił pakiety nr I, III, VII, VIII jako pakiety podlegające kryterium oceny ofert: jakość 40%, cena 60% nie zaś pakiet II, który podlega kryterium w pkt. 2-100% cena.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia pomyłkę. W SIWZ powinno być:

XII. Opis kryterium oceny ofert

Komisja dokona oceny ofert na podstawie kryterium:

1. W zakresie Pakietów I, III i VII :

Cena – 60%

Jakość – 40%

- Za cenę zostaną przyznane punkty wg. wzoru:

$$\text{Ocena oferty} = \frac{\text{Wartość brutto oferty najtańszej}}{\text{Wartość brutto oferty ocenianej}} \times 10 \text{ pkt}$$

- **Jakość** będzie oceniana przez komisję w skali od 1 do 10 pkt. na podstawie dokonanej przez Wykonawcę prezentacji materiałów i instrumentarium jakie Wykonawca przekaże Zamawiającemu w czasie realizacji umowy.

W celu dokonania oceny jakości przez komisję, Wykonawca zobowiązany jest dokonać prezentacji z zakresu:

Pakietu I poz. 16 i 26 - implanty wraz z instrumentarium;

Pakietu III – implanty ze wszystkich pozycji Pakietu wraz z instrumentarium;

Pakietu VII – implanty ze wszystkich pozycji Pakietu bez instrumentarium.

Prezentacja zostanie dokonana bezpośrednio po otwarciu ofert w kolejności złożonych ofert Wykonawców.

Przy ocenie jakości Zamawiający weźmie pod uwagę stopień spełniania wymagań opisanych w Załączniku Nr 1 oraz następujące aspekty:

- ergonomię i funkcjonalność instrumentarium;
- łatwość mycia i dezynfekcji;
- czytelność oznaczeń;

Brak prezentacji z zakresu wymaganych pozycji z Pakietów, a tym samym możliwości sprawdzenia kompatybilności zaoferowanego wyrobu z instrumentarium, spowoduje odrzucenie oferty.

2. W zakresie Pakietów II, IV, V, VI i VIII:

Cena – 100%

Ocena punktowa kryterium będzie obliczona wg następującej formuły:

$$\text{Ocena oferty} = \frac{\text{Wartość brutto oferty najtańszej}}{\text{Wartość brutto oferty ocenianej}} \times 10 \text{ pkt}$$

Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, który złożył niepodlegającą odrzuceniu ofertę z najniższą ceną.

Zapytanie 3:

Pakiet I

Poz. 5 – Czy Zamawiający dopuści gwoździe do kości ramiennej, sterylne krótkie z możliwością blokowania dystalnego poprzez 2 otwory w płaszczyźnie równoległej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane gwoździe.

Zapytanie 4:

Czy Zamawiający dookreśli w §3 ust. 2 pkt. 3 lit e, iż własność towaru przechodzi na Zamawiającego z momentem pobrania towaru z depozytu i jego zaimplantowania – dot. produktów oddanych w depozyt?

Obecny zapis pozwala dookreślić przejście własności nad towarem.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wprowadza zmian do treści §3 ust. 2 pkt. 3 lit e) wzoru umowy.

Zapytanie 5:

Czy Zamawiający w § 3 ust 4 lit. c) doprecyzuje, iż wymóg posiadania/podawania daty ważności wyrobów sterylnych dotyczy tylko asortymentu co do którego w formularzu cenowym- zał. nr 2 do SIWZ został postawiony wymóg sterylności. Wykonawca nie ma obowiązku podawania daty ważności na produktach niesterylnych?

Odpowiedź:

Zamawiający doprecyzowuje zapis §3 ust 4 lit. c) wzoru umowy:

„Wymaga się zgodności dostarczanych wyrobów wg. serii, rozmiaru, dat ważności wyrobów sterylnych, numerów lot i ilości z danymi na fakturze lub dokumencie towarzyszącym przy dostawie (np. WZ z określeniem faktury, której dotyczy). Wykonawca nie ma obowiązku podawania dat ważności na produktach niesterylnych.”

Zapytanie 6:

Czy Zamawiający dookreśli w §6 ust 1 pkt 1 iż termin załatwienia reklamacji będzie liczony od dnia przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem?

Reklamowany towar powinien zostać przesłany Wykonawcy w celu ustosunkowania się Wykonawcy do złożonej reklamacji. Proponowany przez Państwa zapis nakłada na Wykonawcę obowiązek wymiany towaru jedynie w oparciu o przesłane zgłoszenie bez możliwości ustosunkowania się do niego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wprowadza zmian do §6 ust 1 pkt 1 wzoru umowy.

Zapytanie 7:

Czy Zamawiający usunie omyłkę i prawidłowo wskaże odniesienie w §8 ust.3?

Odpowiedź:

Zamawiający poprawia pomyłkę. Poprawny zapis powinien brzmieć:

„W przypadku uszkodzenia instrumentarium, Wykonawca zobowiązany jest do wymiany uszkodzonego narzędzia na własny koszt w terminie nie przekraczającym 3 dni od chwili zgłoszenia awarii. Jeśli uszkodzenie powstało z winy Zamawiającego, zwrot kosztów nastąpi zgodnie z § 3 ust. 2 pkt 3 lit. g niniejszej umowy.”

Zapytanie 8:

Dotyczy Pakietu nr V

Czy Zamawiający mając na uwadze zasady zachowania uczciwej konkurencji dopuści bezbiałkowy, bezkolagenowy, nieorganiczny, osteokondukcyjny, biowchłaniaalny substytut kości w postaci żelowego implantu, którego podstawowym składnikiem są mikrogranulki na bazie fosforanu wapnia (TCP >95%), zawieszone w hydrożelowym nośniku, umieszczone w sterylnej, poliwęglanowej strzykawce jednorazowej typu “luer” (gotowy do aplikacji, bez konieczności łączenia składników) . Objętość: 5ml i 10ml.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego substytutu kości.

Zapytanie 9:

Dotyczy Pakietu 1:

Poz. 1: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania gwoźdźcia śródszpikowego udowego (uniwersalnego) posiadającego w części dalszej 3 otwory w dwóch płaszczyznach (1 dynamiczny) zamiast 4?

Poz. 2: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania gwoździa śródszpikowego puszczelowego posiadającego dwu stopniowe zagięcie części dalszej zamiast trzy stopniowego?

Poz. 2c: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania wkrętów blokujących fi 4,5 i 5,0 mm zamiast fi 4,0; 4,5; 5,0 i 5,5 mm?

Poz. 3: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania gwoździa śródszpikowego puszczelowego wstecznego wygiętego zamiast prostego?

Poz. 3: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania gwoździa śródszpikowego puszczelowego wstecznego blokowanego w kości piętowej dwoma wkrętami w jednej płaszczyźnie?

Poz. 4b: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania wkrętów fi 3,5 mm zamiast 1,5 mm?

Poz. 7: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania gwoździa śródszpikowego krętarzowego krótkiego posiadającego w części dalszej 1 otwór dynamiczny i 1 otwór statyczny niegwintowany?

Poz. 7: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania gwoździa śródszpikowego krętarzowego długiego posiadającego w części dalszej 1 otwór dynamiczny i 2 otwory statyczny niegwintowane, otwory pod wkręt fi 4,5 mm?

Poz. 7e: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania wkrętów fi 4,5 mm zamiast fi 4,5 mm i 5,0 mm?

Poz. 1-7: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania implantów niesterylnych?

Poz. 8-23 oraz 25: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania otworów w płytkach owalnych, blokowanych z gwintem stożkowym, dwufunkcyjnych blokująco – kompresyjnych z możliwością zastosowania śrub blokowanych lub śrub korowych, otwory kompresyjne z jednokierunkową kompresją?

Poz. 8: W związku ze zróżnicowanym sposobem liczenia otworów w części nasadowej i trzonowej płytek, stosowanym w różnych firmach, zwracamy się z prośbą o dopuszczenie płytki blokowanej do bliższej nasady kości puszczelowej bocznej posiadającej w części trzonowej 4-12 otworów oraz w części nasadowej 3 otworów?

Poz. 9: W związku ze zróżnicowanym sposobem liczenia otworów w części nasadowej i trzonowej płytek, stosowanym w różnych firmach, zwracamy się z prośbą o dopuszczenie płytki puszczelowej bliższej L posiadającej w części trzonowej 4-12 otworów oraz w części nasadowej 5 otworów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza oferowania opisanego w wyżej zamieszczonym zestawie pytań asortymentu. Wymagania w zakresie pakietu I poz. 1,2 ,2 c, 3, 4b, 7, 7e, 8 – 23 oraz 25 pozostawia się bez zmian, zgodnie z SIWZ. Ponadto, w zakresie poz.1 – 7 wymaga się, zgodnie z SIWZ implantów sterylnych, nie dopuszcza się oferowania implantów niesterylnych.

Zapytanie 10:

Dotyczy Pakietu 1:

Poz. 10: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania płytki udowej posiadającej w części trzonowej 6-12 otworów zamiast 4-10?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania płytki udowej posiadającej w części trzonowej 6-12 otworów zamiast 4-10.

Zapytanie 11:

Dotyczy Pakietu 1:

Poz. 11: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania płytki rekonstrukcyjnej blokowanej prostej o grubości 2,5 mm?

Poz. 13: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania płytki prostej szerokiej blokowanej, kompresyjnej o grubości 4,4 mm zamiast 5,7 mm?

Poz. 12a, 14a, 15a: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania wkrętów blokowanych o długości L-10-40 mm zamiast L-6-40 mm?

Poz. 19: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania płytki obojczykowej S posiadającej w części trzonowej 3-8 otworów dwufunkcyjnych blokująco – kompresyjnych, a w części nasadowej 6 otworów blokowanych?

Poz. 20: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania płytki obojczykowej S trzonowej posiadającej 6 do 8 otworów dwufunkcyjnych blokująco – kompresyjnych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza oferowania opisanego w wyżej zamieszczonym zestawie pytań asortymentu. Wymagania w zakresie pakietu I poz. 11, 13, 12a, 14a, 15a, 19 i 20 pozostawia się bez zmian, zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 12:

Dotyczy Pakietu 1:

Poz. 21: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania płytki ramiennej dalszej grzbietowo-bocznej o długości L-65 mm –142 mm zamiast L-95 cm – 137 cm?

Poz. 22: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania płytki strzałkowej dalszej bocznej o liczbie otworów od 3 do 9 zamiast od 4 do 8?

Poz. 23: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania płytki ramiennej dalszej przyśrodkowej o długości L-84 mm –136 mm zamiast L-89 cm – 133 cm?

Poz. 25: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania płytki puszczelowej dalszej przednio-bocznej typu L posiadającej w części trzonowej 5-9 otworów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania implantów opisanych w wyżej zamieszczonym zestawie pytań, tj. dopuszcza się oferowanie: w poz. 21 - płytki ramiennej dalszej grzbietowo-bocznej o długości L-65 mm –142 mm, w poz. 22 - płytki strzałkowej dalszej bocznej o liczbie otworów od 3 do 9, w poz. 23 - płytki ramiennej dalszej przyśrodkowej o długości L-84 mm –136 mm, w poz. 25 - płytki puszczelowej dalszej przednio-bocznej typu L posiadającej w części trzonowej 5-9 otworów .

Zapytanie 13:

Dotyczy Pakietu 2:

Poz. 6: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania wkrętów korowych ,śr.4,5 mm o długości od 12-100mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wkrętów o wskazanej w zapytaniu długości.

Zapytanie 14:

Dotyczy Pakietu 2:

Poz. 8: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania podkładki pod śruby 3,1 x6,5mm lub 2,8x7 zamiast 2,9x6,5?

Poz. 16: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania płytki rurkowej od dł.31 do 95mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza oferowanie proponowanych w zapytaniach asortymentów, o określonych przez Wykonawcę rozmiarach tj. w pakiecie II: poz.8 - podkładki pod śruby 3,1 x 6,5mm lub 2,8 x 7 oraz poz. 16 - płytki rurkowej od dł.31 do 95mm.

Zapytanie 15:

Dotyczy Pakietu 2:

Poz. 17: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania płytki rurkowej od dł.37 do 133mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza płytek w zaproponowanych rozmiarach.

Zapytanie 16:

Dotyczy Pakietu 2:

Poz. 19: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania płytki rekonstrukcyjnej do miednicy w rozm.59-187mm zamiast 59-174mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza płytki w podanych w zapytaniu rozmiarach.

Zapytanie 17:

Nawiązując do akapitu II pkt 2, ppkt 1 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i **pakietu nr 8 pozycja 3** formularza asortymentowo-cenowego, bardzo proszę o odstąpienie od konieczności deponowania implantów w szpitalu na rzecz udostępnienia: instrumentarium wraz z implantami na wezwanie Zamawiającego w terminie 3 dni przed planowanym zabiegiem tak jak to było rozwiązane dotychczas z Zamawiającym. Zestawy implantów w takim rozwiązaniu są zawsze sprawdzone pod względem jakościowym, ilościowym i asortymentowym.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w zakresie Pakietu VIII poz. 3 udostępnienie instrumentarium wraz z utworzeniem banku implantów na wezwanie Zamawiającego w terminie 3 dni przed planowanym zabiegiem.

Zapytanie 18:

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z **Pakietu II** niżej wymienionych pozycji do osobnego zadania i utworzenie np. Pakietu II A ?

Pozwoli to Wykonawcy na przystąpienie do tego postępowania przetargowego oraz zaoferowanie korzystnej ceny Zamawiającemu.

4	Druty KIRSCHNERA, niesterylne śr. od 0,8 mm do 3,0 mm dł. od 150 do 310 mm	szt.	2000
5	Wkręty kostkowe samogwintujące (łeb śruby z nacięciem sześciokątnym), niesterylne śr. 4,5 mm dł. od 20 mm do 70 mm	szt.	100
6	Wkręty do kości korowej samogwintujące (łeb śruby z nacięciem sześciokątnym), niesterylne śr. 3,5 mm, śr. 4,5 mm dł. od 10 mm do 100 mm	szt.	200
7	Wkręty do kości gąbczastej samogwintujące (łeb śruby z nacięciem sześciokątnym), niesterylne śr. 6,5 mm dł. od 25 mm do 100 mm	szt.	10
13	Drut kostny do cerklarzu od 0,7 mm do 1,0 mm dł. 10 m, niesterylny	szt.	10
14	Wkręty gąbczaste fi 6,5 mm długi i krótki gwint dł. od 45 mm do 120 mm, niesterylne (łeb śruby z nacięciem sześciokątnym)	szt.	40
15	Wkręty samogwintujące fi 3,5 mm dł. od 14 mm do 110 mm, niesterylne (łeb śruby z nacięciem sześciokątnym)	szt.	10

Odpowiedź:

Zamawiający nie wydziela zaproponowanych pozycji do oddzielnego Pakietu.

Zapytanie 19:

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie II poz.1** płytkę kostną koniczynka

Od L=88 mm, 3-otworowa

Od L=120 mm, 5-otworowa?

Odpowiedź:

Nie dopuszcza się oferowania zaproponowanych płytek.

Zapytanie 20:

1. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie II poz. 5 wkręty z końcówką trokarową? Reszta parametrów bez zmian.
2. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie II poz. 7 wkręty z końcówką trokarową? Reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź:

Nie dopuszcza się wkrętów z końcówką trokarową.

Zapytanie 21:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie II poz. 8 podkładki od 2.8 x 7.0 do 7.0 x 16 mm oraz 5.0 x 19 mm ?

Odpowiedź:

Dopuszcza się podkładki w zaproponowanych rozmiarach.

Zapytanie 22:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie II poz. 8 podkładki takie jak niżej ?

Zewnętrzna średnica	Wewnętrzna średnica	Dł. wkrętów:
4,5 mm	2,1 mm	1,5 - 2,0 mm
7,0 mm	4,0 mm	2,7 - 3,5 mm
10,0 mm	5,0 mm	4,0 - 4,5 mm
13,0 mm	7,2 mm	6,8 mm
16,0 mm	8,0 mm	7,0 mm

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza podkładki o średnicach zaproponowanych w zapytaniu.

Zapytanie 23:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie II poz. 16 płytkę rurkową niesterylną 7 mm , dl. od 39-71 mm , gr. 1 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza płytek o dl. od 39-71 mm.

Zapytanie 24:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie II poz. 19 płytkę rekonstrukcyjną do miednicy o szer. 10 mm w rozm. 58-178 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania płytek zaproponowanych w zapytaniu.

Zapytanie 25:

1. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie II poz. 21 wkręty gąbczaste 3.5 mm z końcówką trokarową, tytanowe z pełnym gwintem ?
2. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie II poz. 21 wkręty gąbczaste 4.0 mm z końcówką trokarową, tytanowe z krótkim gwintem ?
3. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie II poz. 22 wkręty gąbczaste 4.0 mm z końcówką trokarową, tytanowe z krótkim gwintem ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wkrętów z końcówką trokarową.

Zapytanie 26:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy przechowania (dot. § 3 ust. 2) oraz udostępnienia (dot. § 3 ust. 2), których wzory przesyłamy w załączeniu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wprowadza zaproponowanych zmian do wzoru umowy.

Zapytanie 27:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zapisu o wykorzystaniu w pierwszej kolejności towarów z najkrótszym terminem ważności? (dot. § 3 ust. 3).

Odpowiedź:

Zamawiający nie wprowadza zmian do wzoru umowy w w/w zakresie.

Zapytanie 28:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 1:

W przypadku niedotrzymania uzgodnionego terminu dostawy, dostawy określonego w § 3 niniejszej umowy, Wykonawca zapłaci karę w wysokości 0,5% za każdy dzień zwłoki od wartości brutto zamówionego, a nie dostarczonego zgodnie z potrzebami Zamawiającego asortymentu, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto zamówionego, a nie dostarczonego asortymentu.

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadza następującą zmianę w zapisie wzoru umowy § 5 ust. 1:

„W przypadku niedotrzymania uzgodnionego terminu dostawy określonego w §3 niniejszej umowy, Wykonawca zapłaci karę w wysokości 0,5% za każdy dzień zwłoki od wartości brutto zamówionego, a nie dostarczonego zgodnie z potrzebami Zamawiającego asortymentu.”

PREZES ZARZĄDU

Marcin Kulicki